
令和４年１月１２日 

お取引先各位 

谷口運送株式会社 
代表取締役社長 安田 行男 

 

真岡営業所移転のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社真岡営業所を移転することとなりましたので、下記の通りご案内申し上

げます。 
今回の移転を機に、さらに業務の充実を図り、皆様のご期待に添えるよう社業に専心してま

いる所存です。 
今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 
記 

 
新 所 在 地 ： 〒３２１－４３６６ 

栃木県真岡市勝瓜２４０－１－１０２ 
 
電 話 番 号 ： ０２８５－８１－５９４６ ※電話番号は変更ございません。 

 
Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ： ０２８５－８１－５９４７ ※ＦＡＸ番号は変更になります。 

 
責  任  者 ： 所長 金子 博克 （栃木営業所/埼玉営業所 所長 兼務） 
 
そ  の  他 ： 受注及び配車業務については、従前通り弊社栃木営業所にて対応致

します。 
業務に関するご用命、お問合せは下記窓口までお願い申し上げます。 

谷口運送株式会社 栃木営業所 
栃木県栃木市大平町伯仲２２７６－２ 
電話：０２８２－４３－３５１１  FAX：０２８２－４３－３０８３ 
受注・配車担当 主任 齊藤 周作／リーダー 北條 浩亮 

 
業 務 開 始 日 ： 令和４年１月１７日（月） 

 
以上 


